Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

Requerimento de diligência nº 24/2023
Assis, 23 de novembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal
Assis – SP

Assunto: Solicita informações referentes ao Projeto de Lei nº 231/2023 - COFC

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do artigo 85, § 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Assis,
encaminho  o  seguinte  requerimento  de  diligência  da  Comissão  de  Orçamento,  Finanças  e
Contabilidade:

Vimos solicitar a Vossa Excelência a gentileza de encaminhar a este Poder Legislativo as
seguintes informações referentes ao Projeto de Lei nº 231/2023, que “dispõe sobre a abertura
de  Crédito  Adicional  Suplementar  para  os  fins  que  especifica,  no  valor  de  R$  950.000,00
(novecentos  e  cinquenta  mil  reais)  junto  a  unidade  orçamentária  da  FEMA  –  Fundação
Educacional do Município de Assis”:

1. Apresentar relação das empresas que receberão os recursos.

2. Quais são os contratos que precisam ser pagos? Apresentar cópia desses contratos.

Atenciosamente,

VIVIANE APARECIDA DEL MASSA MARTINS
Presidente da Câmara

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 D

E
D

IL
IG

ÊN
C

IA
 N

º 2
4/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
iv

ia
ne

 A
pa

re
ci

da
 D

el
 M

as
sa

 M
ar

tin
s.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
0D

3-
9D

7B
-7

D
5D

-7
03

C

Pag. 1/1